Szerzo6do féll

Eximbank-
MEHIB

MEHIB

Eximbank

Eximbank

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-

MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-

MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Szerzo6do fél2

Odoux Ingatlan Kft.

4iG Nyrt.

Public Joint Stock
Company ,,WTC Moscow’

s

Tonspec Kft.

Plagiguel Mivészeti
Szolgaltatas Kft.

Médiaaura Tandcsadd Kft.

New Land Média Reklam,
Szolgaltato és
Kereskedelmi Kft és
Lounge Design Szolgaltato
Kft.

NEXON Vallalkozasi és
Kereskedelmi Kft.

EverlT Kft.

Szerzodés tipusa

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgéltatas
megrendelés

tdmogatas

tdmogatas

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

* A szerzédés értéke nem jelenti a tényleges kifizetést.

2021. juilius - augusztus

A szerz6dés tirgya

szponzoralasi szerz6dés

iizletviteli rendszer bevezetés €s tamogatas

irodabérleti szerz6dés

tdmogatasi szerz0dés

tamogatasi szerz0dés

agraripari szakért6i tanacsadas

az EXIM 2021.évi tevékenységéhez
kapcsolddd kommunikacios szolgaltatasok

szoftverfelhasznalasi és —kovetési szerzédés

Licence tamogatasi szerz6dés 1.sz.
modositasa

A szerzodés

(szerzodésmaodosita

s) alairasanak
datuma

2021.08.05.

2021.07.30.

2021.08.03.

2021.08.17.

2021.08.13.

2021.08.05.

2021.07.13.

2021.07.05.

2021.08.26.

A szerzodés
tartama
(hatarozott
tartam esetén
idétartam
megjelolése)

2021.12.31.

az élesitést kovetd
48. honap végéig

2022.07.31.

teljesitéssel

teljesitéssel

2022.07.31.

2022.02.28.

2¢év

eredeti szerz0dés

alapjan

A szerzodés értéke

(netto)”

10.000.000,-

2.960.270,-

1.890.000,-

21.000.000,-

32.000.000,-

14.880.000,-

150.000.000,-

32.000.000,-

1.425.000,-

A
szerzodés
devizanem
e

HUF

EUR

RUB

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



